
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/171/2021 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Szczytniki 

jest organem prowadzącym oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75) Rada Gminy Szczytniki uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie utworzenia 

Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Szczytniki jest organem prowadzącym oraz nadania statutu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie: Klub Dziecięcy 

w Marchwaczu, Marchwacz 27, 62-865 Szczytniki, zwaną dalej „Klubem”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Szczytniki jest organem prowadzącym oraz 

nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Oficjalna nazwa Klubu używana w dokumentach , kontaktach i na pieczęciach brzmi: 

Klub Dziecięcy w Marchwaczu 

Marchwacz 27, 62-865 Szczytniki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lutego 2021 r.

Poz. 1655


		2021-02-25T11:37:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




